Rodoviário,  Cep  77760-000,  Colinas  do  Tocantins/TO,
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de
internet  fibra,  solicitado  pela  Administração  Geral  e
Fundos Municipais de Saúde, Assistência e Educação de
Bandeirantes  do  Tocantins,  conforme  termo  de
referência,  valor  R$:  68.892,00(sessenta  e  oito  mil,
oitocentos e noventa e dois reais), vigência 05/01/203 à
31/12/2023.

EXTRATO DE CONTRATO N° 013/2023
Espécie: Empenho. Data Assinatura: 10/02/2023 Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviços de
MANUTENÇÃO  DE  AR  CONDICIONADOR  (instalação,
limpeza  e  substituição  de  peças)  para  suprir  as

[...]

39.934.574/0001-72, RUA CICERO CARNEIRO, S/N°, CEP
77783-000, BANDEIRANTES DO TOCANTINS/TO, E-MAIL
keil iane.noleto3475@gmail.com,  telefone  63
98490-6281, Amparo: Processo Dispensa de Licitação nº
005/2023; Vigência: 10/02/2023 à 31/12/2023 Valor: R$
49.150,00  (quarenta  e  nove  mil  cento  e  cinquenta
reais)  Dotação  Orçamentária:  MANUT.  FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE-FMS DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
03.21.10.301.0210.2.082  ELEMENTO:  3.3.90.39  FICHA:
236 FONTE: 150010.02/ ASPS Ações e Serviço Público de
Saúde.  R$:  24.900,00  MANUT.  FUNDO MUNICIPAL  DE

[...]

KELIANE FRAGOSO NOLETO,
CNPJ N° 39.934.574/0001-72,  RUA CICERO CARNEIRO,
S /N° ,  CEP  77783 -000 ,  BANDE IRANTES  DO
TOCANTINS/TO, E-MAIL keiliane.noleto3475@gmail.com,
telefone 63 98490-6281, Amparo: Processo Dispensa de
Licitação  nº  002/2023;  Valor:  R$  49.400  (quarenta  e
nove  mil  e  quatrocentos  reais)  MANUTENÇÃO  DA
SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO.  DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:  02.41.04.122.0052.2.008  ELEMENTO:
3.3.90.39  FICHA:  0038  FONTE:  1500  –  Impostos  não
vinculados.  R$:  28.900,00  MANUTENÇÃO  DA
SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO.  DOTAÇÃO

[...]

FRAGOSO NOLETO, CNPJ N° 39.934.574/0001-72, RUA
C ICERO  CARNE IRO,  S /N° ,  CEP  77783-000 ,
BANDEIRANTES  DO  TOCANTINS/TO,  E -MAIL
keil iane.noleto3475@gmail.com,  telefone  63
98490-6281, Amparo: Dispensa de Licitação FME-BAND
nº 001/2023; Vigência: 10/02/2023 à 31/12/2023; Valor:
R$ 50.300,00 (cinquenta mil e trezentos reais). Dotação
Orçamentária:  MANUTENÇÃO  SECRETARIA  DE

E D U C A Ç Ã O .  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :
05.78.12.361.1005.2.031  ELEMENTO:  3.3.90.39  FICHA:
00471  FONTE:   1500.10.0100000  MDE  -  MANUT.  E
D E S E N V O L V I M E N T O  D O  E N S I N O .

[...]

150010.02.00.0000.00.0000-
A S P S  M A N U T E N Ç Ã O  D A  S E C R E T A R I A  D E
ADMINISTRAÇÃO  Classificação  orçamentária:
02.41.04.122.0052.2.008  Ficha:  00037  Elemento  de
despesa:  3.3.90.36  Fonte:  1500.00.0000-RECURSO
PRÓPRIO Valor do Termo Aditivo: $: 2.600,00 (dois mil e
seiscentos  reais)  divisíveis  em  02  (duas)  parcelas
mensais de R$: 1.300,00 (mil e trezentos reais). Vigêcia
do Contrato: 02 de janeiro de 2023 a 01 de março de
2023